
 

 

北 設 協 3 0 第 4 2 号 

平 成 3 0 年 9 月 1 0 日 

ゴルフ大 会 参 加 者 各 位  

（一 社 ）北 海 道 設 備 設 計 事 務 所 協 会  

会 長  種 市  由 夫 

広 報 委 員 長  田 中  昌 己 

協 会 事 務 局 TEL  0 1 1-2 19-10 90  

 

 

第 ４１回 ゴルフ大 会  開 催 中 止 のご連 絡  

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素から当協会の運営等につきまして、ご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 また、9月 6日 に発 生 した 北海道胆振東部地震により被災された皆さまに、心よ

りお見舞い申し上げますとともに、被災地の1日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 当 協 会 では、9月 13日 （木 ）に第 41回 ゴル フ大 会 を開 催 する予 定 で準 備 を

進 めておりましたが、 いまだ避 難 されている 方 が多 数 いること、今 後 余 震 の

可 能 性 があり、各 地 で断 水 等 の被 害 が発 生 していることを重 く受 け止 め、や

むを得 ず中 止 することいたします。 

 会 員 の皆 様 におかれましては、ご理 解 ご協 力 のほど宜 しくお 願 い申 し上 げ

ます。  

敬 具 


